Cooperação Técnica e Financeira entre a 
CONCEDENTE e o CONVENENTE para Pavimentação e Drenagem Superficial da Rua Cel 
Manoel Alcantara, no Bairro Encontro dos Rios, Rua João Requizado e 2ª Parte Jardim dos 
Encantos no Bairro do Tomba, no Município de Lençóis - Bahia. VALOR: R$ 453.102,14 
(quatrocentos e cinquenta e três mil, cento e dois reais e quatorze centavos). DESTINAÇÃO 
DE RECURSO: 0.100.000000/0.300.000000 - Recursos Ordinários não Vinculados do Tesouro. 
PROJETO/ATIVIDADE: 15.451.305.1162 - Implantação de Infraestrutura Viária em Áreas 
Urbanas. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42 - Auxílios.